
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

08 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№  56-34/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

АТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО". 

 

 Розглянувши клопотання АТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО" про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

керуючись ст.ст.12,65,76  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України 

,,Про землеустрій”, законами України «Про Державний земельний кадастр» 

та «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати АТ "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО" (м. Чернігів вул. Гонча, 40) дозвіл 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (на місцевості), загальною площею 

0,0516 га, для розміщення ,будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, а саме 

трансформаторних підстанцій : 

ЗТП- 435 орієнтовною площею 0,0037 га ; 

ЗТП- 654 орієнтовною площею 0,0083 га; 

ЗТП- 511 орієнтовною площею 0,0050 га; 

КТП- 673 орієнтовною площею 0,0032 га; 

КТП- 464 орієнтовною площею 0,0032 га; 

КТП- 505 орієнтовною площею 0,0027 га; 

КТП- 515 орієнтовною площею 0,0032 га; 



ЗТП- 680 орієнтовною площею 0,0050 га ; 

ЗТП- 522 орієнтовною площею 0,0054 га ; 

КТП- 676 орієнтовною площею 0,0027 га; 

КТП- 533 орієнтовною площею 0,0031 га; 

КТП- 438 орієнтовною площею 0,0031 га; 

КТП- 504 орієнтовною площею 0,0027 га; 

КТП- 726 орієнтовною площею 0,0035 га; 

в смт. Козелець Козелецької селищної ради.  

2. Розроблена технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (на місцевості) підлягає погодженню та 

затвердженню відповідно до чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Н.І.Лугина 


